報道関係者各位

役員異動のお知らせ

日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 増田寬也）の役員の異動

について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

執行役の担当の変更（2021年4月1日付）

役 職 氏 名 新担当 現担当

専務執行役 河
かわ

本
もと

 泰
ひろ

彰
あき

コンプライアンス統括部、

渉外室、リスク管理統括

部、お客さま満足推進部、

グループコンダクト統括

室（グループコンダクト統

括室長）、オリンピック・

パラリンピック室、特命

コンプライアンス統括部、

渉外室、リスク管理統括

部、お客さま満足推進部、

オリンピック・パラリンピ

ック室、特命

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵政株式会社

   広報部（報道担当）

電話： 03-3477-0201 (直通)

2021年3月30日